
ورزشی

سرویس ورزشی-
معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در تازه ترین 
صحبت های خود تاکید کرد کــه ورزش ایران به هیچ 
به  را  رژیم کودک کش صهیونیستی  نمایندگان  عنوان 
رسمیت نمی شناسند اما درباره چگونگی حضورمان در 
میادین بین المللی و جهانی باید به گونه ای دیگر عمل 

کنیم.
مراســم برترین های اخلاق مــدار ورزش کشــور دیروز 
دوشــنبه در ســالن همایش های نفت تهران برگزار شد. این 
مراسم با حمایت امیر رضا خادم معاون پارلمانی وزارت ورزش 
انجام شــد تعداد زیادی از مدیران ورزش حضور داشتند. در 
این مراســم در بخش مختلف نامزدهای برترین های ورزش 
کشــور حضور داشــتند و در نهایت از برترین های هر بخش 

تقدیر به عمل آمد.
اما در مهم ترین جوایز، در بخش ورزشــکاران مرد، علی 
اصغر حســن زاده، علی هاشــمی، ســهراب مرادی و حسن 
یزدانی کاندید بودند و حســن یزدانی عنوان مرد اخلاق مدار 
معرفی شد. در بخش ورزشکاران زن نیز الهه احمدی، شهربانو 
منصوریان، ندا شهســواری، فرشــته کریمی و کیمیا علیزاده 
کاندیدا بودند و شــهربانو منصوریان عنوان بانوی اخلاق مدار 

کشور را از آن خود کرد.
تصمیم گیری درباره چگونگی حضور 

در رقابت های بین المللی
اما در حاشــیه این مراســم محمدرضــا داورزنی معاون 
قهرمانــی وزارت ورزش و جوانــان صحبت هــای مهمــی را 
درخصوص اتفاقات اخیر کشــتی و عدم رویارویی ورزشکاران 
ایرانی بــا نمایندگان رژیم کودک کش صهیونیســتی مطرح 
کرد. داورزنی در این باره گفت: بیش از ۳۰ ســال است که در 
میادین مختلف ورزشکاران ما رژیم صهیونیستی را به رسمیت 
نمی شناســند و از رویارویی با ایــن رژیم پرهیز می کنند. این 

یک بحث کلی اســت که همواره مورد توجه ورزشکاران قرار 
گرفته اســت. اما نکته ای که مطرح شــده است این است که 
رژیم اشغالگر قدس در برخی از رشته ها مانند کشتی، تکواندو 
و ووشــو، ورزشکارانی را از سایر کشورها به خدمت می گیرد و 
از آنها استفاده می کند. ما باید در آینده این موضوع را بررسی 

کنیم.
وی افــزود: در حال حاضــر به دنبال این هســتیم تا با 
نهادهای دیگر در مورد این موضوع تعیین تکلیف کنیم. اینکه 
ما این رژیم را به رسمیت نمی شناسیم جدی است و ما به هیچ 
عنوان این رژیم را به رسمیت نخواهیم شناخت اما باید درباره 
چگونگی حضورمان در میادین بین المللی و جهانی به گونه ای 

دیگر عمل کنیم.

خادم: موضوع را با IOC در میان بگذاریم
صحبت هــای داورزنــی معــاون وزیــر ورزش و جوانان 
درخصوص عدم رویارویی ورزشــکاران ایرانــی با نمایندگان 
رژیم اشــغالگر قدس در شــرایطی مطرح شد که رسول خادم 
رئیس فدراسیون کشتی روز گذشــته در گفت و گویی با رادیو 
تهران خواســته بود مراجع اصلی سیاســی در کشور مواضع 
کشور درباره رویارویی ورزشــکاران ایران با ورزشکاران رژیم 

صهیونیستی را به اطلاع کمیته بین المللی المپیک برسانند. 
خادم در صحبت های خود گفت: ما مرجعی به نام شورای 
امنیت ملی در کشــور داریم که درباره مســائل کلان کشور 
تصمیم گیــری می کند. از جمله موضوعــات مهمی که رجال 
سیاسی کشــور در آن اتفاق نظر دارند و سال ها است که این 

موضــوع را دنبال می کنند بحث لزوم خودداری ورزشــکاران 
ایران از رویارویی با ورزشــکاران رژیم صهیونیستی است، چرا 
که با این کار می خواهیم نشــان دهیم که آنها را به رسمیت 
نمی شناسیم، اما موضوع دیگر این بحث در بعد بین المللی آن 
است که نهادهای بین المللی ورزش معتقدند این یک تصمیم 

سیاسی است و ارتباطی با ورزش ندارد.
خادم تصریح کرد: اگر قرار است سیاست عدم رویارویی با 
ورزشکاران رژیم صهیونیستی کماکان دنبال شود نباید تمامی 
بار این مسئولیت سنگین بر روی دوش مربی و ورزشکار قرار 
گیرد و به نوعی برخورد کنیم که هنگامی که ورزشــکار ما با 
نماینده رژیم صهیونیستی هم گروه می شود مربی و ورزشکار 
را در حالت انفعال قرار دهیم. بحث تعلیق و محرومیت ورزش 
ایران در این باره بســیار جدی است و باید راهکار اساسی در 

این زمینه اندیشیده شود.
رئیس  فدراســیون کشــتی همچنین یادآور شد: شورای 
عالی امنیت ملی به عنوان مرجع بالادستی نهادهای مختلف 
مانند وزارت امور خارجه، کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش 
و جوانان می تواند تیم های کارشناســی را با حضور این نهادها 
تشــکیل دهد تا با IOC ، )کمیته  بین المللــی المپیک( وارد 
صحبت و مذاکره شــوند و از ابزارهایشــان اســتفاده کنند تا 
سیاست کشور را در این خصوص برای آنها تبیین کنند و پای 
آن هم بایستند. اینکه ورزشکار را در حالت انفعال قرار دهیم 
منطقی نیســت. اگر ورزشــکار به میدانی می رود، اگر مبارزه 
نکند هم او و هم رشته اش را محروم می کنند. اینکه بخواهیم 
ورزشکارانمان را مجبور به شکست کنیم و یا در درمانگاه های 
خارج از کشــور شب تا صبح به دنبال گواهی پزشکی باشیم، 
موضوع درستی نیست و ضمن اینکه دیگر این گونه موارد قابل 
پذیرش نهادهای بین المللی ورزش نیســت. بعد هم بخواهیم 
خواهــش و التماس کنیم که ما را محروم نکنید. این موضوع 

نقض غرض است. 

حدیث دشت عشق

به یاد شهید شمس الدین آقانجفی
من قدم نهادن در راه خدا را

 وظيفه شرعي مي دانم

گزارش فدراسیون جهانی بسکتبال از درخشش بلندقامتان ایران مقابل عراق

نیکخواهبهرامی:ازبازیبرایایرانافتخارمیکنم
کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران در گفت و گویی با 
فدراسیون جهانی بسکتبال احساسش از بازی در تیم 

ملی و برابر تماشاگران را غیرقابل توصیف می داند.
صمد نیکخواه بهرامی بعد از دو سال به تیم ملی بازگشت 
و بعد از ســال ها در ایران برابر دوستداران بسکتبال به میدان 
رفت و در دیدار برابر عراق عملکرد بســیار خوبی هم داشت. 
ایران در این مســابقه 8۳ بر 5۳ به برتری رســید و در صدر 

جدول گروه D ایستاد.
فدراسیون جهانی بسکتبال در گزارشی به بازگشت صمد 
نیکخواه  اشاره کرده و با او گفت و گویی انجام داده  است. در این 

گزارش آمده  است:
ایــران در پنجره دوم رقابت هــای انتخابی جام جهانی با 
اعتماد به نفســی بالا و قدرتی زیاد کارش را شروع کرد. صمد 
نیکخواه بهرامی به تیم ملی بازگشــت و با حامد حدادی وارد 
تیم ملی شــد. ایران ابتدا قزاقستان را در خانه حریف شکست 
داد و ســپس در تهران برابر عراق بــه میدان رفت و به بردی 
قاطع دســت پیدا کرد. نیکخواه بهرامی در دیدار اول عملکرد 
خوبی داشت و در مســابقه دوم نیز دوباره کلاس بالای بازی 

خود را به نمایش گذاشت. در کنار او حدادی هم دیگر ستاره 
تیم ملی ایران بود و در هر دو مسابقه درخشید.

با اضافه شدن صمد نیکخواه بهرامی، تیم ملی ایران اکنون 
یک ماشــین گلزنی دارد که کمک می کند آتشبار تیم ایران 
قوی تر از همیشــه باشــد. حالا با تاثیر تجربه بالای نیکخواه 
در کنار جوانان، ایران به تیمی کامل تبدیل شــده  اســت. در 
 حال حاضر ایران با ســه برد و یک باخت در صدر جدول قرار 

دارد.
صمد نیکخواه بهرامی دربــاره دیدار با عراق می گوید: ما 
می خواستیم عراق را شکست بدهیم و در جریان مسابقه دقیقا 
همــان کار را انجام دادیم. از صمیم قلبم از تمام هم تیمی ها و 
تماشاگرانمان تشــکر می کنم. او از بازی برای تیم ملی ایران 
لــذت می برد و درباره این موضوع گفته  اســت: این یک بازی 
فوق العاده برای من بود. این فرصت را به دست آوردم که برای 
تیم ملی ایران و برابر تماشــاگرانمان به میدان بروم. احساسم 
غیرقابل وصف است. من به بازی کردن برای تیم ملی افتخار 
می کنم و خیلی خوشحالم که شانس بازی برابر هواداران ایرانی 

را به  دست آوردم.

در اولیــن روز از فروردین ســال 1۳46 
خداوند به حجت الاســلام محمــد آقا نجفي 
فرزندی عطا کرد و او را شمس الدین نام نهادند 
که پس از گذر 6 سال از داشتن محبت پدري 

محروم گشت.
 وي در حین تحصیل در دوره نظري بود 
که جنگ تحمیلي آغاز شــد، شمس الدین که 
جواني رشید و غیرتمند بود، نتوانست در برابر 
تجاوزکاران بعثي بي تفاوتي و ســکوت اختیار 

کند، لذا چون رزمندگان اسلام راه مقابله با تجاوزکاران را پیش گرفت و سرانجام 
در عملیات ظفرمند کربلاي 5 در تاریخ 5 اســفند ماه سال 65 به فیض شهادت 

نائل آمد و اجر مجاهدت هاي فراموش ناشدني خود را دریافت کرد.
قسمتی از وصیت نامه شهید شمس الدین آقانجفی: 

من مرگ ســرخ را به زندگي ذلت بار ترجیح مي دهم. به جبهه  جنگ آمدم. 
تا با ضد خدا در راه جهاد سازندگي به جنگ بپردازم.

من قدم نهادن در راه خدا را، وظیفه شــرعي مي دانم، در این راه اگر دشمن 
را شکســت دهیم، پیروزیم؛ اگر به ظاهر شکست بخوریم و کشته شویم، باز هم 

پیروزیم.

رئیس  کمیته ملی المپیک می گوید ورزش کشور درخصوص موضوع تعلیق احتمالی کشتی ساکت نخواهد 
نشست.

سیدرضا صالحی امیری در تازه ترین صحبت های خود درباره اتفاقات اخیر کشتی و احتمال تعلیق این رشته ورزشی اظهار 
داشــت: در روزهای اخیر جلسه ای را با رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی  داشتم. ابتدا باید تاکید کنم خادم سرمایه ملی 
ایران است و باید مورد تقدیر قرار گیرد. گاهی زخم زبان ها و طعنه زدن ها او را مکدر می کند. باید از هر رفتاری که باعث ایجاد 
چالش در جامعه کشتی  می شود پرهیز کنیم تا در بستری آرام، منطقی و با امید مسیر را دنبال کنیم. آن چیزی که من فکر 
می کنم باید اتفاق افتد، دو مســئله هم زمان است، یکی انسجام سیاستی در داخل برای مواجه شدن با این پدیده و حمایت 
ملی از جامعه کشتی  و شخص خادم برای پشت سر گذاشتن این مسیر و دیگری دیپلماسی و لابی در سطح بین المللی است.

وی افزود: بنابراین باید از ظرفیت وزارت خارجه و نهادهای بین المللی اســتفاده کنیم تا فشــار از روی کشتی  کم شود. 
معتقدم باید اجماع ملی برای حمایت از کشتی  ایران به عنوان یکی از رشته های ورزشی پایه ای و مادر این جامعه انجام گیرد. 

همچنین تقویت دیپلماسی ما در عرصه بین المللی برای کاهش فشار به کشتی  باید صورت گیرد.
رئیس  کمیته ملی المپیک در پایان تصریح کرد: در این مسئله شاید کشتی  ما لطمه ببیند اما بیش از هر چیزی تصویر 
جهانی که از المپیک عرضه شده دچار خدشه خواهد شد و هر ورود سیاسی نهاد بین المللی المپیک به ورزش ایران به منزله 
مخدوش شــدن منشور المپیک است. معتقدم مجموعه IOC با عقلانیت لازم و توجه به منشور و اساسنامه از این کار پرهیز 
خواهد کرد اما اگر وارد این حوزه شود ما متناسب با حجم مسئله راهبردها و راهکارهایی در همان مقطع شناسایی خواهیم 
کرد. با آقای خادم توافق کرده ایم با مسئولان ذیربط برای چگونگی مدیریت این بحران جلساتی را داشته باشیم. کشتی  ایران 
در عرصه بین المللی جایگاه دارد و ما ساکت نخواهیم نشست و از تمام ظرفیت های لازم برای جلوگیری از هرگونه خدشه به 

کشتی  استفاده خواهیم کرد. 

رئيس کميته ملی المپيک: درباره کشتی ساکت نخواهيم نشست 

با پیکار ۲ تیم دانشگاه آزاد و بیمه تعاون سوپر لیگ کاراته به ایستگاه آخر می رسد.
سوپر لیگ کاراته در بخش مردان امروز سه شنبه به پایان راه می رسد و تعیین قهرمان مشخص خواهد شد. در مهم ترین 
دیدار دانشــگاه آزاد اســلامی صدرنشین سوپر لیگ باید به مصاف بیمه تعاون تیم دوم جدول برود. دیدار این دو تیم در دور 

رفت 1۹ به 1۰ به نفع دانشگاه به اتمام رسیده بود.
 امروز ۲ مســابقه مهم دیگر هم برگزار خواهد شد و شــاگردان احمد صافی ابتدا به مصاف رعد پدافند خاتم الانبیا)ص( 
می روند که با ۲4 امتیاز و تفاضل کمتر نســبت به گوجوریو ســی واکای تهران در جای ششــم جدول قرار دارد و سپس در 
دیگر بازی خود به مصاف مناطق نفت خیز جنوب می روند که با ۳6 امتیاز در جای سوم جدول قرار دارد. منصور حسن بیگی 

ملی پوش اسبق کاراته هدایت این تیم جنوبی را برعهده دارد.
 بیمه تعاون نیز با هدایت فنی شهاب سلطانی در هفته آخر علاوه بر دانشگاه باید با آوای رزم و پاس قوامین پیکار کند. 
آوای رزم با هدایت مجید صافی و حمیدرضا فرهادی با 1۲ امتیاز هفتمین تیم ســوپر لیگ اســت. پاس قوامین علاوه بر این 
پیــکار مهــم باید با رعد پدافند نیز پیکار کند. ضمن اینکه مبارزه این تیم برابر مناطق نفت خیز جنوب می تواند جای این دو 

تیم را در جدول رده بندی تعویض کند.
در ســایر دیدارهای هفته آخر گوجوریو سی واکای تهران با هیئت کاراته گیلان و رعد پدافند خاتم الانبیا پیکار می کند. 

هفته پایانی سوپر لیگ کاراته باشگاههای کشور امروز در سالن مجموعه ورزشی غدیر تهران برگزار می شود.

قهرمان سوپرليگ کاراته امروز معرفی می شود
ســرمربی تیم ملی والیبال ایران بامداد چهارشــنبه نهم 

اسفندماه وارد تهران می شود.
ایگور کولاکوویچ بامداد روز چهارشــنبه نهم اســفندماه از طریق 
فرودگاه امام خمینی )ره( وارد تهران می شود. حضور در سالن دیدارهای 
مرحله نیمه نهایی و نهایی لیگ برتر والیبال از جمله برنامه های سرمربی 
تیم ملی در ایران اســت. در همین راســتا، ایگور کولاکوویچ عصر روز 
چهارشنبه نهم اسفندماه به خانه والیبال تهران می رود و دیدار تیم های 

پیکان تهران و بانک سرمایه را از نزدیک نظاره گر خواهد بود.
همچنین تدریس در سمینار تخصصی »تاکتیک های پیشرفته حمله« در راستای ارتقای سطح دانش فنی مربیان سطح 
بالای کشــور از دیگر برنامه های ایگور است که این سمینار روز سه شنبه 15 اسفندماه در آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک 
برگزار می شود. کولاکوویچ قرار بود هفته پیش به تهران بیاید اما به دلیل شکست کتف پسرش در مسابقات هندبال و رسیدگی 

به امور عمل جراحی فرزندش، با چند روز تاخیر روز چهارشنبه نهم اسفند ماه وارد تهران می شود.
تیم ملی والیبال مردان ایران در ســال ۲۰18 چند رویداد مهم از جمله »لیگ ملت های والیبال«، »بازی های آســیایی 

اندونزی« و »مسابقات قهرمانی مردان جهان« در ایتالیا و بلغارستان را پیش رو دارد.

سرمربی تيم ملی واليبال چهارشنبه در تهران

معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد

تحتهیچشرایطیرژیمصهیونیستیرابهرسمیتنمیشناسیم
بایددرمیادینبینالمللیوجهانیبهگونهایدیگرعملکنیم افتخاری:پادوانیرابهتهرانمیآوریم

مدیرعامل اســتقلال درباره آخرین وضعیت پادوانــی توضیحاتی ارائه کرد. 
ســیدرضا افتخاری درباره آخریــن وضعیت پادوانی گفت: با تلاش پزشــکان 
بیمارســتان آپادانا اهواز عمل جراحی پادوانی با موفقیت انجام شد. خوشبختانه 
ایشان به هوش آمده و صحبت می کند. علائمی از حرکات دست و پا در ایشان 
دیده شــده و باشگاه استقلال در تلاش است با هماهنگی وزارت راه و ترابری و 
ریاســت محترم هواپیمایی ایران ایر، آقای پادوانی را به صورت ویژه و تحت نظر 
پزشــکان به تهران منتقل و ادامه معالجه زیر نظر پزشکان متخصص در تهران 
ادامه یابد.مدیرعامل اســتقلال در پایان افزود: به خاطر اهمیت موضوع از امروز 
کلیه جلسات کاری ام را لغو و تمام وقتم را صرف امور درمانی و انتقال بازیکن با 
اخلاق و بی حاشــیه تیم استقلال می کنم. ضمن اینکه از تمامی هواداران عزیز 

استقلال می خواهم برای سلامتی آقای پادوانی دعا کنند.
بولتبایکباشگاهفوتبالقراردادامضاکرد

یوســین بولت، قهرمان دوی 1۰۰ متر جهان با منتشــر کردن ویدیویی در 
فضای مجازی اعلام کرد که با یک باشــگاه فوتبالی قرارداد امضا کرده اســت. 
یوســین بولت، دارنده هشــت مدال طلای  المپیک اعلام کرده است که با یک 
باشــگاه فوتبالی قرارداد امضــا کرده و امروز به صورت رســمی این خبر اعلام 
می شــود. یوســین بولت درباره این که با چه تیمی قرارداد امضا کرده اســت، 
صحبت نکرد. بولت قرار بود که این ماه در باشــگاه بورسیادورتموند تست بدهد. 
او همچنین طرفدار تیم منچستریونایتد است و پیش از این اعلام کرده است که 

بازی در این تیم آرزویش است.
قراب:قراردادشفرراتمدیدشدهبدانید

عضو هیئت مدیره اســتقلال می گوید تیمش قطعا در دربی پیروز می شود. 
جواد قــراب درباره وضعیت لئوناردو پادوانی گفت: کارهای انتقال پادوانی انجام 
شده و ایشان به تهران منتقل می شوند تا مراحل درمانی اش ادامه پیدا کند.وی 
درباره روند نتایج اســتقلال و موفقیت این تیم مقابل تیم های عربی، اظهار کرد: 
من اصلا کاری به بازی های عربی ندارم. استقلال متحول شده است و فوتبالش 
فرق کرده است. این تیم هم زیبا بازی می کند و هم پیروز می شود. دربی را هم 
حتما می بریم. این عضو هیئت مدیره اســتقلال درباره آینده شــفر، اظهار کرد: 
قرارداد شــفر را تمدید شــده بدانید. قرارداد او تمدید شده است. او سال ها در 

استقلال می ماند.
پرسپولیس۱۴۱میلیاردتومانبدهیدارد

مدیرعامل پرســپولیس می گوید وقتی وارد این باشــگاه می شود انگار وارد 
دادگاه شــده است. او هم چنین در آســتانه دربی تاکید کرد که می خواهند در 
حضور اینفانتینو ثابت کنند پرسپولیس پرطرفدارترین تیم آسیاست. حمیدرضا 
گرشاســبی درباره بدهی های باشــگاه پرســپولیس گفت: مــا از صبح که وارد 
باشــگاه می شویم انگار وارد یک شعبه دادگاه شــده ایم. پیشکسوتان و عزیزانی 
که به دنبال مطالبات شــان هســتند به ما مراجعه می کنند. ۲۰ میلیارد بدهی 
بازیکنان خارجی از 16 سال پیش را پرداخته ایم که 5 میلیارد باقی مانده است. 
1۰ میلیــارد بدهی حــدود 1۰۰ بازیکن و مربی داخلــی را نیز پرداخته ایم که 
6 میلیارد تومان باقی مانده اســت. 1۳۰ میلیــارد هم بدهی مالیاتی داریم. من 
عذر می خواهم که نتوانســتیم در این مدت آن طور که باید کار فرهنگی کنیم. 
سرپرست باشگاه پرسپولیس که در نشست رسانه و شهرآورد 86 سخن می گفت، 
در ادامه اظهارکرد: هرگاه اســتقلال و پرســپولیس قوی هستند، تیم ملی هم 
قوی اســت. با توجه به حساسیت هایی که ناجوانمردانه برای ایران ایجاد کردند، 
حضور رئیس فیفا می تواند فرصتی باشد تا نشان دهیم ایران امن ترین جا است. 
با کمک همه می توانیم در حضور اینفانتینو نشــان دهیم چه کشور پراستعداد و 
خوبی اســت.او افزود: ما می خواهیم از فرصت حضور اینفانتینو در ایران استفاده 
کنیم تا یکی از پنجره های نقل وانتقالاتی که پرســپولیس از آن محروم اســت، 
بخشیده شود.سرپرست باشگاه پرسپولیس هم چنین بعد از این نشست در جمع 
خبرنگاران گفت: می خواهیم به اینفانتینو نشان دهیم که پرطرفدارترین باشگاه 
آســیایی هستیم و متاسفانه با این محرومیت ها مورد ظلم واقع شده ایم. او ادامه 
داد: در ایــن داربی که اینفانتینو که بالاترین مقام اجرایی فوتبال جهان اســت 
حضور او برای باشگاه پرسپولیس از اهمیت بالایی برخوردار است. هم چنین نوع 
تشویق هواداران مان برای ما مهم است. ما می خواهیم به اینفانتینو نشان دهیم 
که پرطرفدارترین باشــگاه آسیایی هستیم و متاسفانه با این محرومیت ها مورد 
ظلم واقع شــده ایم. از طرفی یک محرومیت کلی گریبان مان را گرفته است. این 
محرومیت با توجه به قانون فیفا و AFC در راســتای مسابقه های لیگ قهرمانان 
آسیا که مسابقه ها به صورت رفت و برگشت باشد اما این حق را از ما گرفته اند و 
ما باید با تیم های عربستانی در خارج از کشورمان بازی کنیم. یکی از مشکلاتی 
که باعث شــده است ما به کسب جام این رقابت ها نرسیم، همین موضوع است. 
ما و مسئولان فدراسیون باید تلاش کنیم از این فرصتی که ایجاد شده و حضور 
اینفانتینو حداکثر اســتفاده را ببریم و برای او جا بیفتد که ما امن ترین کشــور 

هستیم.
برانکو:دربیتهرانازنظرهیجانبزرگتریندربیدنیاست

برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از تمرین دیروز تیمش 
در جمع خبرنگاران درباره آمادگی تیمش برای دربی هشتاد و ششم، اظهار کرد: 
بازیکن مصدوم نداریم. همه سر حال و با انگیزه هستند و همه می خواهند بازی 
کنند. همه بازیکنان ما سلامت هستند. امیدواریم که در این دو روز آینده کسی 
مصدوم نشود، به خاطر دربی خوشــحال هستیم. این مسابقه بزرگ ترین دربی 
در آسیاســت و حتی می توانم بگویم که بزرگ ترین دربی از نظر شوق و هیجان 
در دنیاســت. من بارها گفته ام که داربی از قبل برنده ای ندارد، چرا که یک بازی 
خاص است. ما بابت چنین رویارویی بسیار خوشحال هستیم. ما باید برای حضور 
در چنین بازی افتخار کنیم.برانکو با توجه به این که اگر در دربی هشتاد و ششم 
پیروز شود، قهرمانی اش مســجل خواهد شد، اظهار کرد: شاید ما برای قهرمان 
نشــدن به یک معجزه نیاز داشته باشــیم. یعنی این که ما تمام بازی های مان را 
ببازیم و ذوب آهن اصفهان تمام بازی هایش را ببرد.او خاطرنشان کرد:  پیروزی 
در دربی هم رده قهرمانی در لیگ است، اما آن چیزی که از همه مهم تر است این 
است که بازیکنانم از اول تا آخر  دقیقه خواهند جنگید. اگر بجنگیم شاید ببازیم 
اگر نجنگیم آن موقع از قبل بازنده هستیم. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس  در 
پاسخ به این سوال که آیا برای بازی برابر استقلال سورپرایزی دارید یا نه؟ گفت : 
سورپرایز ما در زمین خواهد بود. خوشحال هستم که رئیس فیفا این بازی را از 
نزدیک تماشــا خواهد کرد. این نشان دهنده این است که چقدر به فوتبال ایران 
اهمیت نشــان می دهند و چقدر از بزرگی و اهمیت این بازی آگاه هستند. من 

امیدوارم به بهترین شکل یک نمایش خوب مقابل رئیس فیفا داشته باشیم.
مسلمانباپرسپولیستمدیدمیکند

یک عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس می گوید نیمکت نشینی مسلمان 
طبق نظر برانکو اســت، زیرا این مربی نمی خواهد بازیکن سالاری در این تیم به 
وجود آید. ابوالفضل روغنی، عضو هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس در حاشیه 
نشست مدیران دو باشگاه سرخابی پایتخت پیش از دربی هشتاد و ششم، اظهار 
کرد: ما باید مهربانی و مودت را به مردم آموزش دهیم. هدف این نشست این بود 
که ما بگوییم علاوه بر این که در میدان با یکدیگر به شدت رقیب هستیم، رفاقت 
خود را خارج از چارچوب زمین حفظ خواهیم کرد. او درباره بد اخلاقی هایی که 
در جریان این دیدار پیش خواهد آمد، گفت : از هواداران مان درخواســت کردیم 
اگر در بازی اشــتباه هایی نیز رخ داد کمــال ادب و اخلاق را رعایت کنند. باید 
دقت داشــته باشیم در مقابل اجنبی هایی که در ورزشگاه حضور دارند، فرهنگ 
اصلی ایرانی بودن خود را به نمایش بگذاریم. روغنی درباره وضعیت مســلمان و 
دور شــدن او از ترکیب اصلی سرخ ها، گفت : همه تلاش ما در هیئت مدیره این 
اســت که تمام مسائل فنی را به شخص ســرمربی ربط دهیم. آقای برانکو باید 
درباره بازی نکردن یا کردن یک بازیکن نظر دهند و من می دانم که تلاش او این 
است که بازیکن سالاری به وجود نیاید. برای این که در تیم وحدت خوبی شکل 
بگیرد، باید یکســری تشویق ها و تنبیه ها همیشــه باشد. به نظرم برانکو درست 
تصمیم می گیرد و این قضیه حل خواهد شــد. وی ادامه  داد: ما می دانیم او جزو 
بهترین مربیان لیگ برتر اســت و در رنکینگ جهانی مربیان نیز در رتبه خوبی 
قرار دارد. برانکو یک مســئله ای را همیشه تکرار می کند و آن این است که هیچ 
کس از پرســپولیس بزرگ تر نیست و بازیکن در قالب پرسپولیس معنا و مفهوم 
پیدا می کند. قرار نیســت که ما بازیکن سالاری به وجود بیاوریم، زیرا می دانیم 
که این آســیب جدی به تیم وارد خواهد کرد.او درباره تمدید قرارداد بازیکنان 
نیز، بیان  کرد: ما تاکنون با همه بازیکنان صحبت کرده ایم و مسئله رفتن کسی 
نیست. شاید نظر مسلمان مبنی بر رفتن بود اما اکنون نظر او برگشته و با آخرین 
صحبت هایی که او داشته بحث هایش درباره تمدید قرارداد با باشگاه بوده است. 
مسلمان بازیکن خوب و با تکنیکی است و می تواند در چارچوب تیم آثار خوبش 

را داشته باشد.
نیماردیداربرابررئالراازدستداد

آســیب دیدگی نیمار جدی اســت و این بازیکن برزیلی سه هفته دیگر به 
میادین بازمی گردد تا او دیدار برابر رئال را از دست دهد.

به گزارش اسکای اسپورت، پاری سن ژرمن در آخرین و حساس ترین بازی 
هفته بیست و هفتم لیگ فرانسه به مصاف مارسی رفت که این دیدار در نهایت 
با  پیروزی ســه بر صفر شاگردان اونای امری به پایان رسید. در این دیدار نیمار 
ستاره برزیلی پاری سن ژرمن و گران ترین بازیکن جهان از ناحیه مچ پا مصدوم 
شد. آسیب دیدگی نیمار جدی است و او برای بازگشت به مستطیل سبز به سه 
هفته زمان نیاز دارد و به این ترتیب او دیدار حســاس برابر رئال مادرید در دور 
برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا را از دست داد که این خبر بسیار 

بدی برای هواداران تیم پاریسی است.

* رقابت های بین المللی کشتی آزاد و فرنگی جام کشتی گیران و 
مربیان برتر اوکراین روزهای ۴ تا ۶ اسفندماه در شهر کی یف اوکراین 
برگزار شد و در پایان، کامران قاسم پور در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی 
آزاد و پژمان پشتام در وزن ۷۷ کیلوگرم کشتی فرنگی صاحب مدال 
طلا شدند و رامین باستانی، فرشاد بلفکه در اوزان ۵۵ و ۷۲ کیلوگرم 
کشتی فرنگی و محمد متقی نیا در وزن ۷۹ کیلوگرم کشتی آزاد به 

مدال برنز دست یافتند.

خواندنیازورزشایران
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تیم ملی وزنه برداری امروز بدون 
چند ستاره خود راهی اردوی ماهشهر 

می شود.
تیم ملی وزنه برداری که اردوی خود 
را از 4 اسفندماه در تهران آغاز کرده است، 
دیروز آخرین جلســه تمرینی خود را در 
کمپ تیم های ملی برگزار کرد. در تمرین 
صبح دیروز سهراب مرادی و بهداد سلیمی 
حضور نداشتند؛ اگرچه سلیمی در تمرین 

عصر دیروز حاضر بود. 
از ســوی دیگر کیانوش رســتمی به 
صورت شــخصی تمرینات خــود را پیش 
می برد و زیر نظر کادرفنی تیم ملی نیست. 

این تیم در شــرایطی قرار اســت برای اردوی ۳ هفته ای فردا راهی ماهشهر شود که چند ستاره دیگر ملی پوشان را همراهی 
نمی کنند. 

ســهراب مرادی و بهداد ســلیمی قرار است از اوایل هفته آینده به ماهشهر بروند. همچنین سعید علی حسینی به دلیل 
امتحانات دانشگاهش احتمالا با چند روز تاخیر به اردوی تیم ملی در جنوب کشور اضافه خواهد شد. البته کیانوش رستمی 

قرار نیست دیگر ملی پوشان را در این سفر همراهی کند و به صورت شخصی تمریناتش را ادامه می دهد.

غيبت ستاره های نامدار وزنه برداری در اردوی تيم ملی

تیم ملی اسلحه سابر ایران در دیدار پایانی جام جهانی شمشیربازی با نتیجه ۴۵ بر 31 از کره جنوبی شکست 
خورد و از رسیدن به مدال طلا بازماند.

 در آخرین روز از جام جهانی شمشــیربازی اســلحه سابر در لهستان یکشنبه شــب رقابت های بخش تیمی برگزار شد و 
 تیم ملی ایران با شکســت 45 بر ۳1 برابر تیم کره جنوبی به عنوان نایب قهرمانی دســت یافت تا دســتش از نشان طلا کوتاه 

بماند.
تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران که با ترکیب مجتبی عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و فرزاد باهر ارسباران 
در جام جهانی حضور دارد پس از اســتراحت در دور نخســت موفق شــد در مرحله یک هشتم نهایی تیم اوکراین را با نتیجه 
45 بر 4۳ شکســت دهد. سابریســت های ایران در مرحله یک چهارم نهایی نیز توانســتند با ارائه عملکردی خیره کننده تیم 
 ایتالیا را که جایگاه دوم رده بندی جهانی را در اختیار دارد با نتیجه 45 بر 4۰ از پیش رو بردارند و به جمع چهار تیم برتر راه 

یابند.
تیم ملی سابر ایران برای صعود به فینال برابر تیم مجارستان یکی از پرافتخارترین تیم های جهان و المپیک قرار گرفت و 
موفق شد در پایان نتیجه بازی را با حساب 45 بر ۳7 به سود خود تمام کند و گام به دیدار پایانی گذاشت و در دیداری تمام 
آســیایی مقابل کره جنوبی با نتیجه 45 بر ۳1 شکســت خورد و به مدال نقره جام جهانی دست یافت. در دیدار رده بندی تیم 

مجارستان با حساب 45 بر 4۳ تیم روسیه را شکست داد و به مدال برنز رسید.

سرمربی تیم ملی کبدی اسامی ملی پوشــان را برای حضور در اردوی آماده سازی بازی های آسیایی جاکارتا به 
اردو فرا خواند.

غلامرضــا مازندرانی ســرمربی تیم ملی کبدی ۲۲ بازیکــن را به دومین مرحله اردوی تیم ملی دعــوت کرد. این مرحله از 
اردو هشــتم تا ۲5 اســفندماه در مجموعه ورزشی انقلاب تهران برگزار می شــود. این اردوها جهت آماده سازی ملی پوشان برای 
بازی های آســیایی جاکارتا است. هادی تاجیک، ابوذر مهاجر، محمد اســماعیل مقصودلو، محسن مقصودلو، ابوالفضل مقصودلو، 
هادی حاجیلری، محمد ملاک، محمد کاظم ناصری، میثم عباسی، فاضل اتراچالی، هادی اشترک، محمد اسماعیل نبی بخش، امیر 
حسین محمد ملکی، محمد امین نصرتی، محمد قربانی، سعید غفاری، حمید میرزایی نادر، جمال عباسی، محمدرضا شادلو، افشین 
جعفری، عماد صداقت نیا، محمد تقی پایین محلی اسامی بازیکنان دعوت شده در این مرحله از اردو است. غلامرضا مازندرانی به 
عنوان سرمربی، وحید خرقانی به عنوان مربی، وجیه اله شهری به عنوان مربی بدنساز و احمد پورجعفری به عنوان سرپرست کادر 

فنی تیم ملی را تشکیل می دهند.

نایب قهرمان وزنه برداری جهان گفت: عمل جراحی 
زانویم خوب بوده و با وجود اینکه در مسابقات جهانی 
آمریکا بدظاهر نشــدم اما تلاش می کنم در مسابقات 

آینده بهتر باشم.
سعید علی حسینی درباره شرایط خود پس از عمل جراحی 
زانو بیان کرد: پارگی مینیســک داشتم و عمل جراحی خوبی 
بود. کم کم دارم تمریناتم را جلو می برم تا به حالت نرمال برسم 
و اگر خوب و منظم تمرین کنم مشــکلی در مورد زانویم پیش 
نمی آید. البته چون 14 اســفند امتحان دارم از کادرفنی اجازه 
گرفتم که بروم و بعد دوباره به اردو برگردم وسپس تمریناتم را 
تا مسابقات منظم انجام می دهم.علی حسینی در مورد بازگشت 
مجدد ســلیمی به تمرینات وزنه برداری گفت: بهداد ســلیمی 
یکی از ســرمایه های وزنه برداری ایــران و چند دوره قهرمان 
جهان اســت. مطمئن باشــید که حضورش باعث می شود هم 

مــا خوب تمرین کنیم هم خودش. در نهایت هم ســودش به 
ایران می رسد که مدال های خوش رنگی به دست می آید.علی 
حســینی در مورد اینکه بعد از مسابقات جهانی چقدر فضای 
مسابقات برایش عادی شده است، گفت: آن زمان هم همه چیز 
برایم عادی بود و مشکلی نداشتم فقط آسیب دیدگی زانو اذیتم 
کرد، چون روزهای آخر نتوانستم خوب تمرین کنم اما از لحاظ 
روحی و روانی مشکلی نداشتم. اکنون هم تجربه ام بیشتر شده 
و در مسابقات بعدی با تجربه تر عمل می کنم.او در مورد اینکه 
از الان به فکر رکوردشکنی دربازی های آسیایی هست یا خیر 
تاکید کرد: وزنه بردار ازبکستان در مسابقات جهانی خوب ظاهر 
شــد، بنابراین رقابت در دسته فوق سنگین بازی های آسیایی 
هم خیلی راحت نیست. فعلا هم در مورد هیچ چیزی نمی توان 
پیش بینی کرد ابتدا باید بدن هایمان آماده شــود و بعد دید به 

چه چیزهایی باید فکر کرد.

دعوت از ۲۲ بازیکن به اردوی تيم ملی کبدی

سلیمی باشد هم ما خوب تمرین می کنیم هم خودش

علی حسينی: عمل جراحی زانویم خوب بود
عنوان با ارزش نایب قهرمانی سابریست های ایران 

در جام جهانی شمشيربازی

پانزدهمین دوره رقابت های کشتی آزاد جوانان جام 
هاشــمی نژاد روزهای 10 و 11 اسفندماه در شهرستان 

بهشهر استان مازندران برگزار می شود.
 شــهرام جعفری رئیس  هیئت کشتی بهشهر با بیان این 
مطلب افزود: امســال پانزدهمین دوره این رقابت ها با حضور 
4 تیم خارجی برگزار می شــود و این رقابت ها بعنوان یکی از 
مسابقات سطح بالا در رده ســنی جوانان محسوب می شود.
جعفری در مــورد حضور تیم های حاضر در این مســابقات 
تصریح کرد: چهار تیم از مازندران )4۰ کشــتی گیر( در قالب 
تیم شهید هاشمی نژاد بهشهر به میدان خواهند رفتند، ضمن 

اینکه از 14 اســتان برتر کشــور از جمله تهران، کرمانشاه، 
لرستان، گلستان، توابع تهران، البرز، همدان خراسان رضوی، 
گلســتان و... برای حضور در این مســابقات دعوت کرده ایم. 
وی ادامه داد: همچنین حضور تیم های جمهوری آذربایجان، 
ارمنســتان، گرجســتان و روسیه در این مســابقات قطعی 
شــده اســت. این رقابت ها روزهای پنج شنبه و جمعه صبح 
و عصر )1۰ و 11 اســفندماه( در سالن سه هزار نفری شهید 
هاشمی نژاد برگزار خواهد شــد و به نفرات اول این رقابت ها 
5۰۰ دلار، به نفرات دوم ۳۰۰ و به نفرات سوم مشترک 15۰ 

دلار اهداء می شود.

حضور ۴ تيم خارجی در تورنمنت کشتی شهيد هاشمی نژاد


